

**Årsredovisning för**  
**Ambisonic AB**

559074-4537

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joseph Persson  
Styrelseledamot

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ambisonic AB, 559074-4537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Sundbybergs kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning och konsultation av ljud-, ljus- och bildtekniska produkter och tjänster till företag och privatpersoner.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	20 528 685	15 829 285	28 878 300	17 405 972
Resultat efter finansiella poster	1 427 133	1 806 833	4 464 776	2 088 814
Soliditet %	79,8	80,4	57,3	62,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år på grund av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 307 417	1 417 358
Balanseras i ny räkning		1 417 358	-1 417 358
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			1 458 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 924 775</b>	<b>1 458 926</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 924 775
Årets resultat	1 458 926
<b>Summa</b>	<b>8 383 701</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 383 701
<b>Summa</b>	<b>8 383 701</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 528 685	15 829 285
Övriga rörelseintäkter		8 074	9 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 536 759</b>	<b>15 838 524</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 636 659	-11 704 251
Övriga externa kostnader		-1 699 866	-1 276 555
Personalkostnader	2	-1 710 527	-1 015 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 001	-12 082
Övriga rörelsekostnader		-30 524	-3 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 097 577</b>	<b>-14 012 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 439 182</b>	<b>1 826 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 061	-19 722
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 049</b>	<b>-19 651</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 427 133</b>	<b>1 806 833</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		433 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>433 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 860 133</b>	<b>1 806 833</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-401 207	-389 475
<b>Årets resultat</b>		<b>1 458 926</b>	<b>1 417 358</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 737	17 142
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 737</b>	<b>17 142</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	52 300	52 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 300</b>	<b>52 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 037</b>	<b>69 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 828 196	5 780 314
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 828 196</b>	<b>5 780 314</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 641 228	543 987
Övriga fordringar		235 045	24 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 062	184 910
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 938 335</b>	<b>752 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 454 225	5 222 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 454 225</b>	<b>5 222 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 220 756</b>	<b>11 755 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 309 793</b>	<b>11 825 060</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 924 775	6 307 417
Årets resultat		1 458 926	1 417 358
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 383 701</b>	<b>7 724 775</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 433 701</b>	<b>7 774 775</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 754 000	2 187 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 754 000</b>	<b>2 187 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		687 576	336 902
Skatteskulder		0	404 937
Övriga skulder		1 287 095	992 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 421	129 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 122 092</b>	<b>1 863 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 309 793</b>	<b>11 825 060</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 410	60 410
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 596	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 006</b>	<b>60 410</b>
Ingående avskrivningar	-43 268	-31 186
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 001	-12 082
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 269</b>	<b>-43 268</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 737</b>	<b>17 142</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 300	52 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 300</b>	<b>52 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 300</b>	<b>52 300</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Sundbyberg

*Joseph Persson*

2025-12-18

---

Joseph Persson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Grant Thornton Sweden AB

*Petter Rankell*

---

Petter Rankell

Auktoriserad revisor
